
Câmara Municipal de Várzea Paulista 
             

 

 

 
 

_____________________________________________________________________________________ 

Av. Fernão Dias Paes Leme, 284 – Centro – Várzea Paulista/SP 13220-000 

www.camaravarzea.sp.gov.br          Fone/fax: 11-4596-9700 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

O Senhor Presidente, ELISEU NOTÁRIO ALVES, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei N. 

14.133/2021 e alterações posteriores, resolve: 

 
HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos: 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA 

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de buffet e deco-
ração para atender à demanda dos eventos institucionais promovidos pela Câmara Muni-
cipal de Várzea Paulista/SP, no período de 12 meses. 
 

Processo nº 58/2023, Modalidade Dispensa por Limite Eletrônica 20/2023 

 
 Fornecedor(es) vencedor(es): 

2374 IMPERIO BURGUER LTDA  8.231,27  
 

Item Sessão Solene Quant. Valor uni-

tário 

Valor To-

tal 

BUFFET OUTUBRO ROSA – Lote 1 

01 Coxinha de frango 200 0,64 128,00 

02 Bolinha de Queijo 200 0,66 132,00 

03 Coxinha de frios 200 0,64 128,00 

04 Croquetes 200 0,66 132,00 

05 kibes 250 0,66 165,00 

06 Coxinha de calabresa 200 0,64 128,00 

07 Tortinha de limão 100 2,66 266,00 

08 Carolinas doce de leite 100 1,69 169,00 

09 Lua de Mel 100 1,69 169,00 

10 Refrigerantes de 2L – Sabo-

res diversos 

18 14,79 266,22 

11 Sucos de caixa de 1L – Sabo-

res diversos 

15 13,45 201,75 

TOTAL BUFFET OUTUBRO ROSA-Lote 1 1.884,97 

BUFFET NOVEMBRO AZUL – Lote 2 

01 Coxinha de frango 150 0,64 96,00 

02 Bolinha de Queijo 150 0,66 99,00 

03 Coxinha de frios 150 0,65 97,50 

04 Croquetes 150 0,66 99,00 

05 kibes 150 0,66 99,00 

06 Coxinha de calabresa 150 0,64 96,00 

07 Tortinha de limão 100 2,70 270,00 

08 Carolinas doce de leite 100 1,72 172,00 

09 Lua de Mel 100 1,72 172,00 

10 Refrigerantes de 2L – Sabo- 18 15,20 273,60 



 

 2 

res diversos 

11 Sucos de caixa de 1L – Sabo-

res diversos 

15 13,70 205,50 

TOTAL BUFFET NOVEMBRO AZUL-Lote 2 1.679,60 

BUFFET TÍTULO CIDADÃO – Lote 3 

01 Coxinha de frango 300 0,66 198,00 

02 Bolinha de Queijo 300 0,68 204,00 

03 Coxinha de frios 300 0,66 198,00 

04 Croquetes 300 0,68 204,00 

05 kibes 300 0,67 201,00 

06 Coxinha de calabresa 300 0,65 195,00 

07 Tortinha de limão 150 2,75 412,50 

08 Carolinas doce de leite 150 1,74 261,00 

09 Lua de Mel 200 1,74 348,00 

10 Refrigerantes de 2L – Sabo-

res diversos 

18 15,20 273,60 

11 Sucos de caixa de 1L – Sabo-

res diversos 

15 13,70 205,50 

TOTAL BUFFET TÍTULO CIDADÃO-Lote 3 2.700,60 

BUFFET DIA INTERNACIONAL DA MULHER – Lote 4 

01 Coxinha de frango 200 0,66 132,00 

02 Bolinha de Queijo 200 0,68 136,00 

03 Coxinha de frios 200 0,66 132,00 

04 Croquetes 200 0,67 134,00 

05 kibes 250 0,67 167,50 

06 Coxinha de calabresa 250 0,65 162,50 

07 Tortinha de limão 100 2,75 275,00 

08 Carolinas doce de leite 100 1,74 174,00 

09 Lua de Mel 100 1,74 174,00 

10 Refrigerantes de 2L – Sabo-

res diversos 

18 15,20 273,60 

11 Sucos de caixa de 1L – Sabo-

res diversos 

15 13,70 205,50 

TOTAL BUFFET DIA INTERNACIONAL DA MULHER-Lote 4 1.966,10 

Total Geral 8.231,27 

 
 

 

Várzea Paulista, 03 de outubro de 2023. 

 
 
 
 

ELISEU NOTÁRIO ALVES 
Presidente da Câmara Municipal de Várzea Paulista 

 


